[image: ]
0.

0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
   15 июня 2017                                            с. Солнечное                                           № 304

О внесении изменений   в решение от 23.11.2016 г №274
«Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района
 Республики Хакасия

В соответствии со статьями  387,397  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

 Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

         1. Внести  изменения   в решение от 23.11.2016 г №274 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия» (далее Решение).
-пункт 6 Решения изложить в следующей редакции:
 «6. Налогоплательщики-физические лица, имеющие право  на налоговые льготы, предоставляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору, не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим  налоговым периодом.
2. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования главе Солнечного сельсовета Сергееву Н.Н.
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

[bookmark: _GoBack]Глава Солнечного сельсовета                                                                      Н.Н.Сергеев
image1.png